20 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Mehmed Subhî (1783). Subhî Tarihi (1143-1156/1730-1743). İstanbul: İbrahim Müteferrika
Matbaası.
21 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Ziya Yılmazer (2019). İzzî Tarihi (Osmanlı Tarihi 1157-1165/1744-1752. İstanbul: Türkiye
Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı.
22 Bu yangın; İzzî Süleyman Efendi (1784). Tarih-i İzzî. İstanbul: Râşid ve Vâsıf Efendiler Matbaası basımında vardır.

11 Vukū-ı harîk der-Üsküdar 785
12 Zuhûr-ı atayây-ı hümâyûn-ı Cihânbânî berây-ı binây-ı kışlahây-ı

Yeniçeriyân-ı Dergâh-ı âlî be‘de ez-vukū-ı harîk
855

13 Vukū-ı harîk der-Mahalle-i Gedik-paşa ve ba‘de ez-ân der-ba‘zı mahâlla-
i İstanbul pey-der-pey zuhûr yâfte

924

20 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Mehmed Subhî (1783). Subhî Tarihi (1143-1156/1730-1743).
İstanbul: İbrahim Müteferrika Matbaası.
21 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Ziya Yılmazer (2019). İzzî Tarihi (Osmanlı Tarihi 1157-
1165/1744-1752. İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı.
22 Bu yangın; İzzî Süleyman Efendi (1784). Tarih-i İzzî. İstanbul: Râşid ve Vâsıf Efendiler Matbaası
basımında vardır.

23 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Tahir Güngör (2014). Hâkim Tarihi, 1166-1180 (1753-1766) (İnceleme Metin) (Basılmamış
Doktora Tezi) İstanbul: Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Ü. F. Bayram, MSGSÜ Sosyal Bilimler Dergisi, 2019; 3 (20): 332-353348

24 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Bekir Kütükoğlu (1959). Çeşmizâde Tarihi. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Yayınları.
25 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Hikmet Çiçek (2018). (Vekâyi‘nüvis) Sadullah Enverî Efendi ve Tarihi’nin II. Cildinin Metin
ve Tahlili (1187-1197/1774-1783) (Basılmamış Doktora Tezi) Erzurum: Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Türk
Tarihi Anabilim Dalı.
26 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Ü. Filiz Bayram (2014).

28 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Mücteba İlgürel (1978). Mehâsinü’l-Âsâr ve Hakâikü’l-Ahbâr. İstanbul: Edebi-
yat Fakültesi Basımevi.
29 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Mücteba İlgürel (2014). Mehâsin'ül-Âsâr ve Hakâikü'l-Ahbâr 1774-1789 (H. 1188-
1193). Ankara: Türk Tarih Kurumu.
30 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Hüseyin Sarıkaya (2017). Ahmed Vâsıf Efendi Mehâsinü’l-Âsâr ve Hakâikü’l-
Ahbâr [Osmanlı Tarihi (1209-1212/1794-1805). İstanbul: Çamlıca.

İstanbul: Milli
Eğitim Bakanlığı.
Beyhan, M. (2009). Afetlerin Gölgesinde İstanbul. S. Öztürk (Dü.) içinde, Osmanlı Devrinde
İstanbul Yangınları (ss. 187-312). İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi.
Çalışkan, M. (2000). (Vekāyi‘nüvis) Enverî Sadullah Efendi ve Tarihi’nin I. Cildi’nin Metin ve
Tahlili (1182-1188 / 1768-1774). (Basılmamış Doktora Tezi). İstanbul: Marmara Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü,.
Ceylan, O. (2004). Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarında Edilgen Yangın Korunumu.
İstanbul: Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Resto-
rasyon Anabilim Dalı.
Cezar, M. (2002). Osmanlı Başkenti İstanbul. İstanbul: Erol Kerim Aksoy Kültür, Eğitim, Spor
ve Sağlık Vakfı Yayınları.
Çınar, A. (1999). Mehmed Emin Edîb Efendi’nin Hayatı ve Tarihi. (Basılmamış Doktora Tezi).
İstanbul: Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
Çiçek, H. (2018). (Vekāyi‘nüvis) Sadullah Enverî Efendi ve Tarihi’nin II. Cildinin Metin ve Tahlili
(1187-1197/1774-1783). (Basılmamış Doktora Tezi). Erzurum: Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştır-
maları Enstitüsü Türk Tarihi Anabilim Dalı.
Emecen, F. (2001). İzzî Süleyman Efendi. Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 23 (ss. 565-
566). İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı.
Günay, F. (2007). Râşid Mehmed Efendi. Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 34 (ss.463-
465). İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı.
Güngör, T. (2014). Hakim Tarihi, 1166-1180 (1753-1766) (İnceleme Metin). (Basılmamış Doktora
Tezi). İstanbul: Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
İlgürel, M. (1973). Mehâsinü'l-Âsâr ve Hakâikü'l-Ahbâr. İstanbul: Edebiyat Fakültesi Basım Evi.

31 Tabloyu hazırlarken kullanılan eser: Seydi Vakkas Toprak (2015). Vak‘anüvis Halil Nuri Bey Nuri Tarihi.